
DIÁRIO OFICIAL,,:,_  
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

URIsIIIJl[I[s 	 Ano V Edição N° CIII de 24 de JaneiroJe-2Qj9 3'& 

Secretaria Municipal de lnfraestrutura - Grupo: Contratos 

Aviso de Extrato de Aditivo: 1107.02120181TP 	
3 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de lnfraestrutura vem 
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°4° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1107.02/2018/TP, resultante da Modalidade 
TOMADA DE PREÇOS N°. 0606.01/2018/TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO JABUTI DO MUNICÍPIO DE 
ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 07/01/2019. PRAZO: 07 de janeiro de 2019 até 05 de 
abril de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1°, Ilda Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos Emílio 
Magalhães Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE, 24 de janeiro de 2019. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de 
'ifraestrutura. 

SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 

Aviso de Extrato de Aditivo: 0201.0212018/PE 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO A 
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.02120181PE, resultante do PREGÃO 
ELETRONICO N°. 1607.02/20181PE/SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E FARMACOLÓGICOS, MATERIAL HOSPITALAR, 
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E 
MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. VALOR: R$ 
5.578,20. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Yordan Silvino 
Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Francisco Flávio Costa Maciel - Representante 
legal. Itaitinga-CE, 24 de janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Av. Cal. Virgilio Távora, 1710 -Centro Italtinga-CE 


